
G m i n a   T e r e s i n                                                                                                                                                                                                      Urząd Gminy Teresin 
ul. Zielona 20                                                                                                                       Tel.  46 86 138 15  
96 – 515 Teresin                          46 86 138 16 
powiat sochaczewski                                                                                                                                                                                                                        46 86 138 17 
województwo mazowieckie                 Fax. 46 86 425 32 
Regon Gminy Teresin: 750 148 532                                                                                     Regon Urzędu Gminy Teresin 000 548 399 
NIP  Gminy Teresin: 837 – 16 – 95 – 43                                                                                                                              NIP Urzędu Gminy Teresin: 837 – 10 – 15 – 187  

 

1 

 

Teresin, dnia 20.05.2025 r. 

ZP.042.6.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 5  

USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Budowa Gminnej 

Biblioteki Publicznej wraz z Ośrodkiem Usług Senioralnych w Teresinie” 

 

W dniu 20 maja 2025 r. o godz. 10.15 odbyło się otwarcie n/w ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn. „Budowa Gminnej Biblioteki Publicznej wraz z Ośrodkiem Usług Senioralnych w 

Teresinie”: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena (złotych brutto) 

Okres 

gwarancji 

jakości 

Data złożenia 

oferty 

1 

 

PHU CYMUŚ  

Rafał Janicki 

Śladów 41a 

05 – 088 Brochów 

 

6.702.270,00 złotych  60 miesięcy 
19.05.2025 r. 

godz. 15:03 

2 

 

TOP CONSTRUCTION S.A. 

Ul. Grójecka 208 

02 – 390 Warszawa 

 

8.061.172,55 złotych 60 miesięcy 
19.05.2025 r. 

godz. 15:45 

3 

 

KG BUDOWA SP. Z O.O. 

Ul. Narwik 16/119 

01 – 471 Warszawa  

 

6.778.996,21 złotych  60 miesięcy 
19.05.2025 r. 

godz. 19:36 

4 

 

PAPBUD SP. Z O.O. 

Piaski, ul. Lipowa 9D 

09 – 200 Sierpc  

 

7.461.180,00 złotych  60 miesięcy 
20.05.2025 r. 

godz. 6:58 

5 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowe „HEGOR” Sp. z o.o. 

Ul. Gwardyjska 12 

96 – 500 Sochaczew 

 

6.986.497,76 złotych  60 miesięcy 
20.05.2025 r. 

godz. 7:20 

 

6 

 

 

POL – KAM Kamil Baran 

Ul. Adama Mickiewicza 24B/14 

96 – 100 Skierniewice 

 

7.251.000,00 złotych 60 miesięcy 
20.05.2025 r. 

godz. 7:27 

 


		2025-05-20T12:30:57+0200




